様式 11

＜ 発出時の文書番号 ＞

令和  年  月  日

TOKYOジュニアスポーツアンバサダー

＜アンバサダー氏名＞   様

東京都 生活文化スポーツ局長

 ＜局長氏名＞

賞賜金支払決定通知書

 このことについて、下記のとおり、賞賜金を申し出のあった口座へ振込みます

ので、通知いたします。

記

１ 賞賜金金額

２ 支払予定日

  令和 年 月 日